2Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 27 DE OUTUBRO DE 2022

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.908

Diretoria

Estado de Goiás

Imprensa Oficial do Estado de

Goiás

Rua SC-1, nº 299 - Parque Santa Cruz

CEP: 74.860-270 - Goiânia - Goiás

Fones:  3201-7663 / 3201-7639 / 99220-1032

www.abc.go.gov.br

Reginaldo Alves da Nóbrega Júnior
Presidente

Rafael dos Santos Vasconcelos
Diretor de Telerradiodifusão, Imprensa Oficial e Site

Luiz Fernando Dibe
Diretor de Gestão Integrada

Previsto Custódio dos Santos
Gerente de Imprensa Oficial e Mídias Digitais

<#ABC#338005#2#394985>

EXTRATO DA PORTARIA nº 161/2022 - SGG
DESIGNAÇÃO DO GESTOR DO CONTRATO

O Secretário-Chefe da Secretaria-Geral da Governadoria, nos termos
dos artigos 67 e 73 da Lei Federal nº 8.666/1993, e artigos 51 a 54
da Lei Estadual nº 17.928/2012, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista o que consta no processo nº 202218037004950,
resolve designar o servidora POLIANA REIS NUNES, inscrita no
CPF sob o nº ***.969.431-**, para acompanhar, fiscalizar e verificar
a perfeita execução do Contrato nº 016/2022 - SGG/GO, firmado
entre o Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria-Geral da
Governadoria e a empresa OFFICE SEGURANÇA EIRELI, inscrita
no CNPJ sob o nº 24.610.153/0001-19, e designar o servidor
DAVID FRANCISCO DE CARVALHO NETO, portador do CPF sob
nº ***.328.741-**, para atuar como suplente do titular, substituindo
em suas ausências.

<#ABC#338005#2#394985/>

Protocolo 338005

<#ABC#338009#2#394989>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO  AO CONTRATO Nº 016/2022
- SGG/GO

Contratante: ESTADO DE GOIÁS, por intermédio da
SECRETARIA-GERAL DA GOVERNADORIA - CNPJ sob o nº
34.049.214/0001-74.
Contratada: OFFICE SEGURANÇA EIRELI - CNPJ sob o nº.
24.610.153/0001-19.
Objeto: Adesão na condição de participe, à Ata de Registro de
Preços Nº 002/2022 - SEAD/GEAC, visando a contratação de
empresa especializada para a prestação de serviços continuados
de vigilância armada e monitoramento em Círculo Fechado de
Televisão (CFTV), com fornecimento de profissionais uniformizados
e instrumentos de trabalho, conforme condições e especificações
contidas no Edital de Licitação Nº 005/2021 - SEAD/GEAC, dos
autos do processo administrativo nº 202000005023605.
Processo nº: 202218037004950.
Valor Total:  R$ 437.256,00 (quatrocentos e trinta e sete mil,
duzentos e cinquenta e seis reais).
Data de Assinatura: 21 de outubro de 2022.
Vigência: 21/10/2022 a 21/10/2023.
Dotação Orçamentária: 2022.40.01.15.451.1003.3006.03 -
elemento de despesa nº.  3.3.90.37.02, conforme Nota de Empenho
nº. 2022.4001.015.00011, datada em 17/10/2022.

<#ABC#338009#2#394989/>

Protocolo 338009

<#ABC#338012#2#394992>

EXTRATO DA PORTARIA nº 167/2022 - SGG
DESIGNAÇÃO DO GESTOR DO CONTRATO

O Secretário-Chefe da Secretaria-Geral da Governadoria, nos termos
dos artigos 67 e 73 da Lei Federal nº 8.666/1993, e artigos 51 a 54
da Lei Estadual nº 17.928/2012, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista o que consta no processo nº 202218037005061,
resolve designar o servidor CARLOS GUSTAVO MAX DE SOUSA,
inscrito no CPF sob o nº  ***.236.221-**, para acompanhar, fiscalizar
e verificar a perfeita execução do Contrato nº 015/2022 - SGG/GO,
firmado entre o Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria-Geral
da Governadoria e a empresa CARLETTO GESTÃO DE SERVIÇOS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 08.469.404/0001-30, e designar
o servidor LUIZ SÉRGIO DE OLIVEIRA, portador do CPF sob nº
***.345.631-**, para atuar como suplente do titular, substituindo em
suas ausências.

<#ABC#338012#2#394992/>

Protocolo 338012

<#ABC#338014#2#394994>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO  AO CONTRATO Nº 015/2022
- SGG/GO

Contratante: ESTADO DE GOIÁS, por intermédio da
SECRETARIA-GERAL DA GOVERNADORIA - CNPJ sob o nº
34.049.214/0001-74.
Contratada: CARLETTO GESTÃO DE SERVIÇOS LTDA - CNPJ
sob o nº. 08.469.404/0001-30.
Objeto: Adesão na condição de participe, à Ata de Registro
de Preços Nº 007/2022 - SEAD/GEAC, visando a contratação
de empresa especializada para a prestação de serviço de
gerenciamento, manutenção preventiva e corretiva dos veículos
e equipamentos diversos, à combustão, conforme condições e
especificações contidas no Edital de Licitação Nº 011/2021 - SEAD/
GEAC, dos autos do processo administrativo Nº 202100005017068.
Processo nº: 202218037005061.
Valor Total: R$ 79.286,40 (setenta e nove mil e duzentos e oitenta
e seis reais e quarenta centavos).
Data de Assinatura: 21 de outubro de 2022.
Vigência: 21/10/2022 a 21/10/2024.
Dotação Orçamentária: 2022.40.01.04.122.4200.4243.03 -
elementos de despesa nºs. 3.3.90.30.10, 3.3.90.39.21 e 3.3.90.30.35,
conforme as Notas de Empenho nºs. 2022.4001.008.00151.001,
2022.4001.008.00152.001 e 2022.4001.008.00153.001, ambas
datadas em  05/10/2022.

<#ABC#338014#2#394994/>

Protocolo 338014

<#ABC#338019#2#394999>

EXTRATO DA PORTARIA nº 170/2022 - SGG
DESIGNAÇÃO DO GESTOR DO CONTRATO

O Secretário-Chefe da Secretaria-Geral da Governadoria, nos
termos dos artigos 67 e 73 da Lei Federal nº 8.666/1993, e
artigos 51 a 54 da Lei Estadual nº 17.928/2012, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o que consta no processo nº
202218037003644, resolve designar o servidor MILTON ANTÔNIO
ANANIAS JÚNIOR, inscrito no CPF sob o nº  ***.710.541-**, para
acompanhar, fiscalizar e verificar a perfeita execução das Notas
de Empenho nºs 2022.4001.008.00165, 2022.4001.010.00014 e
2022.4001.008.00166, as quais estão relacionadas ao Pregão
Eletônico n° 012/2022 - SGG/GO, homologado dia 14/10/2022,
tendo como vencedoras as empresas PUBLITEK TI TECNOLOGIA
LTDA - ME,  inscrita no CNPJ sob o nº 40.192.091/0001-29 e a
empresa PH DAMAS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 26.079.645/0001-55, e designar o
servidor SANTINO FÉLIX DE MOURA NETO, portador do CPF sob
nº ***.860.901-**, para atuar como suplente do titular, substituindo
em suas ausências.

<#ABC#338019#2#394999/>

Protocolo 338019

<#ABC#338228#2#395241>

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 007/2022 - SGG/GO

A Superintendência de Gestão Integrada da
Secretaria-Geral da Governadoria-SGG, na forma do art. 26,
II, da Lei Federal nº 8.666/93, considerando tudo o que consta
no processo administrativo nº 202218037006004, vislumbra
elementos existentes para que, salvo melhor juízo, seja declarada
a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, com fulcro no artigo 25, II, da
Lei Federal nº 8.666/93, para a contratação da empresa SEÇÃO
GOIÂNIA, GOIÁS - BRASIL DO PROJECT MANAGEMENT
INSTITUTE, inscrita no CNPJ sob n° 06.065.645/0001-99,
para capacitação e treinamento de 10 (dez) servidores da

		diariooficial@goias.gov.br
	2022-10-27T11:41:07-0200
	ABC
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL

		diariooficial@goias.gov.br
	2022-10-27T12:29:20-0200
	ABC
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL